



Zn.spr.: S.270.9.2023

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia S.270.9.2023 pod nazwą „Rozbiórka starej i budowa nowej wieży p-poż w Leśnictwie Będa, Nadleśnictwie Rajgród w formule zaprojektuj i wybuduj”.*

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją fotograficzną istniejącej wieży przeznaczonej do demontażu?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zdjęcia załączono do dokumentów zamówienia w załączniku nr 9 do SWZ. Stanowią one treść ekspertyzy technicznej istniejącej wieży.

Pytanie 2:

„Czy rozbiórce podlegają również fundamenty? Jeśli tak to czy w całości czy np. 0,5m ppt?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z treścią programu funkcjonalno-użytkowego (załącznik nr 9 do SWZ) zarówno fundamenty, ogrodzenie jak i sama wieża podlegają rozbiórce w całości.

Pytanie 3:

„Czy do miejsca wieży przeznaczonej do rozbiórki jak i nowoprojektowanej istnieje możliwość dojazdu sprzętem ciężkim, typu dźwig, koparka, pompogruszka?”

Odpowiedź na pytanie 3:

Do lokalizacji nowej wieży jest swobodny dostęp poprzez istniejącą drogę gruntową. Do lokalizacji wieży przeznaczonej do rozbiórki dostęp jest utrudniony (jest ona posadowiona wśród drzew a odległość do najbliższej drogi wynosi około 30m). Celem wizualizacji Zamawiający załącza zdjęcie widoku ogólnego istniejącej wieży z najbliższej drogi.

Pytanie 4:

„Wymagana jest konieczność przygotowania dróg technologicznych?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Konieczność wykonania dróg technologicznych powinna zostać oceniona przez projektanta na etapie przygotowania dokumentacji projektowej.

Pytanie 5:

„Zysk z tytułu demontowanej konstrukcji po stronie Wykonawcy?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z treścią programu funkcjonalno-użytkowego (załącznik nr 9 do SWZ) zysk z demontowanej wieży leży po stronie Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest zorganizować transport zdemontowanych elementów do punktu skupu w ramach zamówienia.

Pytanie 6:

„Czy na istniejącej wieży znajdują się jakieś instalacje antenowe/ elektryczne? Jeśli tak to czy podlegają demontażowi i utylizacji, czy przekazane zostaną Zamawiającemu?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z treścią programu funkcjonalno-użytkowego (załącznik nr 9 do SWZ) na starej wieży znajdują się urządzenia i anteny. Wykonawca jest zobowiązany zdemontować urządzenia i zainstalować je na nowej wieży przywracając pełną funkcjonalność systemu SmokeD (tj m.in. monitoring wizyjny terenów leśnych w zakresie 360 stopni, automatyczna detekcja dymu, przywrócenie komunikacji z wieżą w Leśnictwie Podlasek, konfiguracja całego systemu, kalibracja wskazań kąta skierowania kamery itp.). W przypadku stwierdzenia, że któreś urządzenie jest niesprawne należy je wymienić na nowe a stare poddać utylizacji. W przypadku demontażu urządzenia, które w nowej instalacji będzie zbędne a nadal jest sprawne należy przekazać je zamawiającemu.

Jacek Konieczny

Nadleśniczy

*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*